A

BHTRRGFF AT
Tr';fﬁ’-& (B%gt)
AR114#£017 01p 21147 06* 30p

Huflgz4p4
EP S RN N
BAAEE S REEREEEVTA)F

BrEEERINZEATE)E

$ggnﬁﬂm¢m@%*
KFAFRTFRHFE

I 44
E

Wel1E2 ¥

BTEFERIINBEEZ £F2
& ¢t % E’#&ﬁﬁ%i&#ﬁ%ﬁgi ik AL iE

L AL i

& 3

$1,310,474,461

759,626,766

550,847,695

418,962,487

131,885,208

74,744,325
(3,023,840)
(11,140,281)
(3,347,957)

167,730,329

224,962,576

356,847,784

37,744,590

319,103,194

(1,333,000)

(9,690,794)

(11,023,794)

$308,079,400




