

遠通電收股份有限公司  
綜合損益表（自結數）

民國114年01月01日至114年06月30日

單位：新台幣元

金額

營業收入	\$1,310,474,461
營業成本	759,626,766
營業毛利	550,847,695
營業費用	418,962,487
營業淨利	131,885,208
營業外收入及支出	
其他收入	74,744,325
其他利益及損失	(3,023,840)
財務成本	(11,140,281)
處分不動產、廠房及設備及無形資產(損)益	(3,347,957)
採用權益法認列之投資(損)益	167,730,329
營業外收入及支出合計	224,962,576
稅前淨利	356,847,784
所得稅費用	37,744,590
稅後淨利	319,103,194
其他綜合損益	
透過其他綜合損益按公允價值衡量之 權益工具投資未實現評價損益	0
避險工具之損益	(1,333,000)
採用權益法認列關聯企業及合資之 國外營運機構財務報表換算之兌換差額	(9,690,794)
其他綜合損益淨額合計	(11,023,794)
本期綜合損益總額	\$308,079,400